

EJERCICIO: 2023

Este cuadro muestra un resumen del total de los costes / financiación (equivalentes al total de gastos / ingresos reflejados en la cuenta de resultados) e indicados por la entidad, desglosados por actividad y por aquellos no imputados a las actividades de la entidad desarrolladas en el ejercicio.

COSTE	Actividad n	Actividad n+1	Actividad n+2	Actividad n+3	Actividad n+4	Actividad n+5	Actividad n+.....	Total Actividades	No imputados a las actividades	TOTAL
Gastos por ayudas y otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a. Ayudas monetarias	0,00							0,00		0,00
b. Ayudas no monetarias	0,00							0,00		0,00
c. Gastos por colaboraciones y del órgano de gobierno	0,00							0,00		0,00
d. Reintegro de subvenciones, donaciones y legados	0,00							0,00		0,00
Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aprovisionamientos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a. Compras de bienes destinados a la actividad	0,00							0,00		0,00
b. Compras de materias primas	0,00							0,00		0,00
c. Compras de otros aprovisionamientos	0,00							0,00		0,00
d. Trabajos realizados por otras entidades	0,00							0,00		0,00
e. Pérdidas por deterioro	0,00							0,00		0,00
Gastos de personal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros gastos de la actividad	6.139,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.139,39	0,00	6.139,39
a. Gastos en investigación y desarrollo del ejercicio	0,00							0,00		0,00
b. Arrendamientos y cánones	29,04							29,04		29,04
c. Reparaciones y conservación	0,00							0,00		0,00
d. Servicios de profesionales independientes	426,77							426,77		426,77
e. Transportes	0,00							0,00		0,00
f. Primas de seguros	348,19							348,19		348,19
g. Servicios bancarios y similares	0,00							0,00		0,00
h. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	3.912,21							3.912,21		3.912,21
i. Suministros	0,00							0,00		0,00
j. Otros servicios	1.377,80							1.377,80		1.377,80
k. Tributos	45,38							45,38		45,38
l. Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	0,00							0,00		0,00
m. Otros gastos de gestión corriente	0,00							0,00		0,00
Amortización de inmovilizado	266,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	266,20	0,00	266,20
Deterioro y resultado por enajenaciones de inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gastos financieros	185,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185,18	0,00	185,18
Diferencias de cambio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COSTE TOTAL	6.590,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.590,77	0,00	6.590,77

Nota: pueden agregarse las columnas necesarias para reflejar todas las actividades

EJERCICIO: 2023

Este cuadro muestra un resumen del total de los costes / financiación (equivalentes al total de gastos / ingresos reflejados en la cuenta de resultados) e indicados por la entidad, desglosados por actividad y por aquellos no imputados a las actividades de la entidad desarrolladas en el ejercicio.

FINANCIACIÓN	Actividad n	Actividad n+1	Actividad n+2	Actividad n+3	Actividad n+4	Actividad n+5	Actividad n+.....	Total Actividades	No imputados a las actividades	TOTAL
Cuotas de asociados y afiliados	2.330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.330,00	0,00	2.330,00
Aportaciones de usuarios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reintegro de ayudas y asignaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ventas y otros Ingresos ordinarios de la actividad mercantil	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Trabajos realizados por la entidad para su activo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros ingresos de la actividad	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos con origen en la Administración Pública	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a. Contratos con el sector público								0,00		0,00
b. Subvenciones								0,00		0,00
c. Conciertos								0,00		0,00
Otros ingresos del sector privado	4.306,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.306,04	0,00	4.306,04
a. Subvenciones								0,00		0,00
b. Donaciones y legados	4.155,92							4.155,92		4.155,92
c. Otros	150,12							150,12		150,12
Deterioro y resultado por enajenaciones de inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Diferencias de cambio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FINANCIACIÓN TOTAL	6.636,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.636,04	0,00	6.636,04

Nota: pueden agregarse las columnas necesarias para reflejar todas las actividades